2.098 - PROGRAMA T.F.D; 2.049 - PISO ESTRATÉGICO - 
GERENCIAMENTO DE RISCO DE VS - FNS; ELEMENTO DE DESPESA: 
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA; 
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 10.052,64 (Dez mil, cinquenta e dois reais e 
sessenta e quatro centavos). 

VIGÊNCIA DO TERMO DE ADESÃO: De 02/02/2022 a 02/02/2023.  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – ASSINA PELA CONTRATANTE: 
DELCI ALVES LUZ – PREFEITO MUNICIPAL;

[...]

apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia, 
conforme estabelece o EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2021, nas 
codificações e valores estabelecidos em referido edital.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL  
2.1. O valor global estimado dos Serviços objetos deste Termo é de R$ 10.052,64 
(Dez mil, cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos). 

2.2. Os procedimentos serão remunerados com base nos valores estabelecidos pela 
tabela da Secretaria Municipal de Saúde e Edital de Chamada Pública nº 002/2021.  

2.3. No valor estão incluídos os custos diretos para perfeita execução do serviço.

[...]

2.098 - PROGRAMA T.F.D; 2.049 - PISO ESTRATÉGICO - 
GERENCIAMENTO DE RISCO DE VS - FNS; ELEMENTO DE DESPESA: 
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA; 
33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 11.372,40 (Onze mil, trezentos e setenta e dois 
reais e quarenta centavos). 

VIGÊNCIA DO TERMO DE ADESÃO: De 02/02/2022 a 02/02/2023.  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – ASSINA PELA CONTRATANTE: 
DELCI ALVES LUZ – PREFEITO MUNICIPAL;

[...]

apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de Cordeiros/Bahia, 
conforme estabelece o EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2021, nas 
codificações e valores estabelecidos em referido edital.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL  
2.1. O valor global estimado dos Serviços objetos deste Termo é de R$ 11.372,40 
(Onze mil, trezentos e setenta e dois reais e quarenta centavos). 

2.2. Os procedimentos serão remunerados com base nos valores estabelecidos pela 
tabela da Secretaria Municipal de Saúde e Edital de Chamada Pública nº 002/2021.  

2.3. No valor estão incluídos os custos diretos para perfeita execução do serviço.